
          

 

UCHWAŁA NR  VI/204/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia  27 września 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XII/71/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 września 2019 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2019, Uchwały Nr VI/203/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 

września 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 

rok 2019  oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/204/19 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 27 września 2019r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.09.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 398 505 3 784 3 402 289 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 371 505 3 784 3 375 289 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 331 505 3 784 3 335 289 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 347 914 0 1 347 914 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 027 626   1 027 626 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 198 148   198 148 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 516   32 516 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34   34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 983 591 3 784 1 987 375 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 408 904 2 344 411 248 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 466 663   466 663 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 922 447   922 447 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 553   31 553 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 17 904 1 440 19 344 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   27 000 0 27 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   27 000 0 27 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 27 000   27 000 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ  60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA ŁĄCZNIKA 

Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU 

ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   17 732 990 -168 309 17 564 681 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   76 842 0 76 842 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

  

76 842 0 76 842 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 46 786   46 786 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 8 263   8 263 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 043   8 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 419   1 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 146   1 146 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 202   202 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 336   9 336 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 647   1 647 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 656 148 -168 309 17 487 839 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   17 656 148 -168 309 17 487 839 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   17 656 148 -168 309 17 487 839 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 10 008 822   10 008 822 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 7 618 701 -168 309 7 450 392 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami (…) 6309 28 625   28 625 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ  71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   122 760 -52 000 70 760 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   122 760 -52 000 70 760 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   122 760 -52 000 70 760 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   122 760 -52 000 70 760 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 000   19 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 88 560 -52 000 36 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 14 400   14 400 



korpusu służby cywilnej 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ  75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.09.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 754 532 52 000 7 806 532 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 754 532 52 000 7 806 532 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 739 532 52 000 7 791 532 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   6 302 046 52 000 6 354 046 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 820 361 52 000 4 872 361 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 437 486 0 1 437 486 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 238 000   238 000 

  Zakup energii 4260 124 995   124 995 

  Zakup usług remontowych 4270 60 512   60 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 427 634   427 634 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 274 455   274 455 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 4560 80   80 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 44 000   44 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.09.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 873 846 50 656 37 653 1 962 155 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   1 873 846 50 656 37 653 1 962 155 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 285 373 50 656 37 653 1 373 682 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   1 164 288 0 0 1 164 288 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 890 288     890 288 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 75 000     75 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 173 000     173 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20 000     20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000     6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   121 085 50 656 37 653 209 394 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 500 293   3 793 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 000   7 620 13 620 

  Zakup energii 4260 1 000     1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 37 000 50 363 30 033 117 396 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 328     19 328 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 54 257     54 257 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   13 826   0 13 826 

  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 476     6 476 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 350     7 350 

7. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu 
środków europejskich 
(8+9):   574 647   0 574 647 

8 

"Zdobywanie 
umiejętności 
zawodowych podczas 
mobilności 
zagranicznych"   189 619   0 189 619 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3021 11 821     11 821 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 46 805     46 805 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4011 1 305     1 305 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4111 3 119     3 119 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 447     447 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 16 934     16 934 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4241 675     675 



  Zakup usług pozostałych 4301 106 153     106 153 

  Różne opłaty i składki 4431 2 200     2 200 

  Podatek od towarów i usług 4531 160     160 

9 

"Mobilności zagraniczne 
drogą do sukcesu 
zawodowego"   385 028   0 385 028 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3021 31 882     31 882 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 000     51 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4011 2 000     2 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4111 342     342 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 50     50 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 200     200 

  Zakup usług pozostałych 4301 293 812     293 812 

  Podróże służbowe krajowe 4411 742     742 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000     5 000 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.09.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   1 512 567 705 148 -37 653 2 180 062 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   1 512 567 705 148 -37 653 2 180 062 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 512 567 705 148 -37 653 2 180 062 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   18 778 0 0 18 778 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 1 178     1 178 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600     17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   1 493 789 705 148 -37 653 2 161 284 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 3 000     3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000     210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 279 221 705 148 -37 653 1 946 716 

  Różne opłaty i składki 4430 1 568     1 568 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80195 

WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W 

ZDUŃSKIEJ WOLI" 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   4 004 819 -289 184 3 715 635 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 250 0 20 250 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z 
tego: 

  

20 250 0 20 250 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 14 385   14 385 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 538   2 538 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 474   2 474 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 437   437 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 353   353 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 63   63 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 984 569 -289 184 3 695 385 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 984 569 -289 184 3 695 385 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   3 984 569 -289 184 3 695 385 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 2 179 689   2 179 689 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 804 880 -289 184 1 515 696 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ  85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 969 640 -4 493 1 965 147 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 969 640 -4 493 1 965 147 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 965 090 -4 493 1 960 597 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 792 240 -4 493 1 787 747 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 392 884 -4 493 1 388 391 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 105 885   105 885 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 264 071   264 071 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 400   29 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   172 850 0 172 850 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 401   18 401 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 200   2 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 900   14 900 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 4400 1 982   1 982 



lokale i pomieszczenia garażowe 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   1 263 

  Różne opłaty i składki 4430 9 640   9 640 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 55 200   55 200 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530   530 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   4 550 0 4 550 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 550   4 550 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ  70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.09.2019r. 

Zwiększenie/   
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   186 386 0 186 386 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   186 386 0 186 386 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   186 386 0 186 386 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   156 570 0 156 570 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 115 025   115 025 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 953   18 953 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 773   19 773 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 819   2 819 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   29 816 0 29 816 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 000   11 000 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 061 40 7 101 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 5 000 -40 4 960 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80148 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M.GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/22/18 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego  
z dnia 21.12.2018 r. 

Zwiększenie/   
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   132 825 0 132 825 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   132 825 0 132 825 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   132 825 0 132 825 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   63 554 0 63 554 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 154 -900 50 254 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 200   3 200 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 000 900 8 900 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 200   1 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   69 271 0 69 271 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 400   5 400 

  Zakup środków żywności 4220 45 000   45 000 

  Zakup energii 4260 12 500   12 500 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000   3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 371   2 371 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/   
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 091 186 0 1 091 186 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 091 186 0 1 091 186 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   878 966 0 878 966 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   733 549 0 733 549 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 566 587   566 587 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 564   48 564 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 419   105 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 129   9 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 850   3 850 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   145 417 0 145 417 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 25 782 -259 25 523 

  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900 259 1 159 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 605   25 605 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 522   3 522 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 



  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 23 307   23 307 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 347   8 347 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 89   89 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 150   150 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   2 600 0 2 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 600   2 600 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   209 620 0 209 620 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 96 782   96 782 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 546   18 546 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 595   2 595 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 672   9 672 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 803   5 803 

  Zakup energii 4267 45 508   45 508 

  Zakup usług remontowych 4277 3 014   3 014 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 700   17 700 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      


